
NAWROT 
80-812 Gdansk ul. Dokerbw 25 tel. 0 504 175 501 

PRZEDMIAR POKOJE P7-P10 
NAZWA INWESTYC Jl : instalacja wentylacji rnechanicznej wywiewnej, klimatyzacji, wod-kan, c.o., w 

budynku Politechnika Gdanska Wydzial lnqnierii Lqdowej i $radowiska 
ADRES lNWESTYCJl : 80-952 Gdarlsk, ul. Narutowicza 11 112 
INWESTOR : Politechnika Gdariska Wydzial lniynierii Lqdowej i Srodowiska 
BRANtA : Sanitarna 

SPORZhDZlt KALKUIACJE : mgr ini.  Tomasz Makarski 
DATA OPRACOWANIA 1 1.05.2007 
Ogbtem wartoSC kosztorysowa robot : z\ 

Stownie: z4 

WYKONAWCA : 

Data optacowania 
1 1.05.2007 

INWESTOR : 

Data zatwierdzenia 

Dokurnent zostat opracowany przy pornocy prOQramU 
NORMA PRO 



Lp. 
1. 

I ~.I\OZZI-01 2) lnym kalanem I I i I 

Podst 1 0pis I wyliezenia 1 j.m. ) Poszcz ) Razem 
lnstalacja wod-kan 

2 

szt. 2.000 
pAtEM 2.000 

wykonnnit podegC odwowych r fur i ks5;t(tek z nieplas!y- szt. 

1 KNR 2.15 Uontat rurociqgbw z PCW a Sr. 50 rnrn na Scranach z 
d. 1 1020502 11 ~wciskourq 

szt. 1 2.000' - 
W E M  2.000 

5 KNR 2-15 Rurociqgi w inshbcjach wmiociqgovrgch 0 Sr nom. 15 mm staiowe ocyn- rn 
6.1 0104-01 21 kow.0 p&qcz.gWmtow., ria Icianach w budynkach niemieszkalnych I 

KNR 2.15 

3.5 - -- 
Montat umywdek popdyhczych mcelanowych z syfonem uruchamia- 

I 

- - 
) 3 
! - 

' 101 KNR 0-35 IZawory grzejnikowe terrnostatyczne o pdwojnej wuhcj i ,  prosts I 

[tl 

szt, 

- 
6.1 

4 0001. - 
RAZEM 1 4.000 

I 
S z t  - .  

) d.2)0215-02 3) ]towe zgkwicami temastatycznymi; 6r. nom. 15 mm I I 1 I 

w budynkach niemksrkai- 

2 

3 500 
RAZEM 

I*~KMR 2-1 5 
0114011 21 

m 

3.5 ]m 

In~Qlacja 
9-JR 035 

( d 2(0402-02 21 (20 mm a pdaaeniach gwintowanych na Scianach budynku I I 

- 3.500 

3,5001 
I 

d.2.0209-05 3)  

11 

- 6 

12 KNR-W 2- Prdby szaelnoSci insfabcji c.o. r rur stalowych I rniedzianych w budyn- m 
d.2 -15 0406-02 kach nlemieszkaInych(rob0cizna) 

z 
- - .- 

~ a w o r y  

A \RAZEW~ \ -. 3.500 
c-o. 

Gnejniki stalorwe dwupkytowe iyp C22, V22 3 wys. 300-9Ob mrn i dl. sa. 1 
1000-1400 rnm, montat gneinikbw na Scianie I 

instalacji c.0. 2 rur stalowych i rniadzianych w budyn- 
i s p q t )  

KNR 2-15 

$a. 

szt. 

Sr 125 (145m31hl + re- 

3 

Rurociqgi w instalayach C.O. z fur stalowych ~nsfalacyjnych o Sr.nom. 15- 

, 14 

2.OOOJ 
W E M  - 2.000 

kpl. - 

rn 

KNR 0-35 

3.000 
pAzEWr 

3 

Proba na g a q a  instalacjiddokonaniem regutacji 

3.000 

.pr6bn 

szt grz 

3.00C 
RAfEM 3.000 

I 



Lp. 
17 

d.3 

-- 
18 
6.3 

19 
d.3 

' 

d.3 

wnna PRO Wersfa 4 08 

LP- 
1 
2 

- 3 
4 
s 
6 
7 

Podst -- 
KNR 2-17 
01 23.02 51 

KNR 2-1 7 
Ot31*02 6)  

KNR 2-17 
01130t 51 

. 
Wydawnictwo 

0RGBUDwyd.lf 1985 biuletmydo 9 1996 - 
ORGBUD w v w n y  do 9 2996 -- -+ 

IGM wyd.12002 - .- - 

WACETOB d.l 1998 --- 
oRG6ua Is~?p\uMyny do 9 199% - -,- - 
ORGBUD 1987 biukt n do 9 1996 
~ R G B U D  rnd.iv i rsi, iuletyny do 9 ' i  996 

Opis i wyllczenia j.m. Poszcz Razem 
I T e V i n a z '  
125 rnm - udziai k:daitek do 55 % 

21 

22 
d .3  

-. 

2.5 

Pnepustnice jsdno@aszczyznovut, d= 125 

3 
- 

PnwM g*tki Sono~orlned Dn 125 

,2 
. - -  

3.000 

~ O ' K N R  2.16 
030541 7 )  

mz 

Sb. 

szt. 

lzolacja matami z wetny mirtera~nejTarninowan~mi foliqaluminiowq g= 
30mm 

3.000 
-RAZEr 

KNR 2-j  7 
d.31M55-02 9 

- 

> 

2.004 

Szt. 

szl. 
-- 

Szt 

szt 
_ 

rn? 

Tlumiki akustycma rutO!m2 praSt-5 10p@w0w@ 0 h.90 200 m y  

1 

. - 

N M  
I 

3.000 
rn 

m 2.000 ' 

RAZEM 

 RAZE^- 

?..5(10 

1 ,OCO 
W E M  

1.000 
W E N  

kalk. wlas- 
na 

3.000 - 

1 .DO? 

1 .OOOA 

Uruchomenre i regulecja ukhdu wyciqgowego 

1 



- 
LP- 1 Nama 1 Jrn ] IloPC I Cena jedn. Wart& c I- 73.31 16 

RAZEM 
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nydro 11.05 Pi-Pl0,kst ZESTAWIENIE MATERIA~OW 

Nwna PRO Wersia 4 bB 

P. 

ca staw- t t 
cy ma za- 

ks sto- 

I ym so. 
al- wa- 

1 .  ,uszcrelki gumow do pmwod6w Iszt 1 .MOO -- 
2.  

- 
3 .  
4. 

, , 

5. 

. 6,. 
7 

I 0400 
went~latr~yych proslokqlnych 
baterie urnwalkowe iub 7mywako- szt 
wegcrenne 

19 

20- 

21. 

zrnywaki i zlewozmmki 
8 kut&k i  hanaI\zacyjns z PC* TO 2.9400 2.9400 

/ W  - m-rl - 1 
8. ksbaltki wentylacyjne hobwe typ rn 1.4280 
511 z ulachy stahwaj acynkawarej 
o Sr.do d00 mm 

10 -ksiAakki wentylacyjne koiwae typ S m2 1 .D250 
z blachy stalowej ocynkowznej o 
sr do 200 mm 

7 1 @cznik z ieIiwa ciqgliwego 

1 4 ,  matetialy do prclb 
-- 

15. ,maty z W&ny rnineralnei laminowa- m2 3.'1500 
ne foliq a!urniniowq r 30 mrn 

16 o s b y  paekhdni 
p-- TXim-- 

- 
Jatorbw - 

1 7. podkhdki amo*zacyJne z m - m -  4.9550 
~lumowej o ar. 5 mrn 

2.0000 

18. podpo y kanalbw (przwcdbw) 

2 . 0 0 0 6 - -  

wentylacyjnych typ C n Sr.do 100 
mm 
podpory kanalbw ( p r z i x  
~~erltylacyjnych typ C o Sr-do 200 
mm 
przepustnrce jednoptwczyznowe 
d=125' 
pnewody (prostki) wentyiacyjne 
kobwe typ 8(1 z bIacRy stalawej 
ocynkowan-ei o h.do 100 mm 

tern-nt muratski 'IS ikn 1 0 1200 

srt 

- 

2 E -  

Dostarczenb i montat wentylatora 
kanal~wego o Br 125 (145m31h) + 
reg3atof obrxbw 

a 
m 

22 ' ~ n e w o d y  (prosHri) wenlylacyjne 
Isolowe typ S (Spim) r blsshy s t o  

sLt 1.0000 

m2 

m 

rn 
rn 

1.6600 

23. 

[.0.1200 
I .  0000 

3.0000 

I ,  7500 
2.0000 

- -  . \ 

3.0250 

- 3.0000 

3 7740 

lowej ocynkowanej o Sr-do 125 
mrn 
rrJry kanelbacyjne jednokielichowe 
z PCW Sr. 50 mm 

grzejn~ki stalowe pwowe typ C lub /szt 
V 2 zestawem wspornikbw monta- 
20-h 04.1000-1490 mrn 
haki do rur Sr. 10-32 mrn kt 
konstrukcje wsporcze pod rlewy, kpl 

1.5500 

2.9260 
---- 

0.5355 
3.6050 

X E Z  -- I 
- 

0.0701) 
- --- - 
6.0000 

I .- 
1.000G 

I 

26. 

,- . 

3.000C) 

,- 

1.7500 

1.5500 - 

- 
2.92EU 
- 

0.5355 
3.6050 

1.6600 

3.0250 

3.0000 

3.7740 

25. 

27 

28. 

29 

2 4 _ 7  
rury stalowe instalacyjne rls typ S 

-- 

I 

1 

Srednie 0cynk.z koricami gwint. 15 

czarne z koficarni gwintowanymi 
15 rnm 
wry stakwe ze szwem gwintwra- 
ne typ S odynkowane 6r.15 mm 
rury stalowe ze srwern przewodo- 
we qwintowane czarne 9r.15 n q  
sanie naciagow pcd silniki etek- 

.trycrne 

- - 

1 )  - 

m 
- 

m 

kpl 

0 0700 
- 
6.0000 

I .noon 
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L 
P a  

- 
Mama Jm 

30 

31. 
32-  
33. 

34. 

35. 

36 

37 

33. 

39. 

40. 
. 

41. 

42 

43. 

44. 
- 

szt 

kg 
kg 
kg 

kg 

syfony unywalkowa mosigne, 
chromowa~e z grzybkiem i d2wig- 
niq 
sznur konopny smdvwany 
sznur konopny s u r w  
Sruby stabwe zgrubne z lbem 
SzeSciokajnym z gwintem na cab1 
dhgoSci z nakretkami i podkladka- 
mi MI0 o dluq.do 60 rnm 1 
Sruby stalowe zgrubna 2 lbem 
szesciokqtnym z gwintem na &j 
mdiugo$ci z nakretkami i podkladka- 
m i H 8  o dlug.do 50 mm 
~ruby stalowe zgrubna r ltwm 
szesciokqtnym z gwintem na calej 
d+ugoSu z nakretkarni i podkledka- 
mi rW8 o dlug.do 50 mm' 
twby stahwe zgrubne z lbem 
szabciokqtnym z gwintem na cakj 
dlugoSci z nakrgtkami i pcdkiadka- 
mi M8 o dlug.do 50 mrnV"ll_ 
Takma lzolacyjna zbfojona z two- 
rzywa 
tlumiki akustyczne rurowe proste n 
&.do ZOO mrn - 
-1rdjnik kafializacyjny z PCW 45 
s t f i5Omm - - 
uchwyty do rur o Sr.nom. 15-20 
mm 
L 

uchwyty do rur PCW wykonane z 
blachy stalowei o Sr. 50 mm 
uchwyty do rur 
blachy stalowei o sr. 45 mm 
urnywalki prostokq!ne lub trapezo- 
we porcelanowe 
uszcrelk~ gumowe pierSuenio~e 
d q  rut PCW SO mm 

l l o 9 ~  

2.0000 

0.M00 
0.0400 
0.3900 

2.8i00 

45, 

46. 

47 

48. 
49. 
-- 
50. 
51. 

52 

53. 

54. 

55. 

57. 

58, 

I 1.1400 

11 inw. 

- 

It wyk. 

1 ,1400 

0% 

I 2.W00 
- 0.0600 
0.0400 
0.3900 

2.8700 

.- - -  

A-. 

0% 

- 

3.1200 

l1.54Q0 

6.2750 

0.0105 
2.0000 

4.0000 
0.6000 

uszczelki z gumy do paewodbw 
kobwych o Lr, d=100 mm 
uszczelki z gumy do pnewodow 
wentylacyjnych kolowych o Sr.do 
190 mrn 
uszczelki z gumy do paewodow 
wentytacyinvch kmqch o 8r do 
260 mrn 
woda 

, -. - 

J 

-- 

~ e -  
na 

jedn. 

G w o r y  pnobtowe teliwr~e oc 

sd 

at 

m3 

11.540 
3 

6.2750 

0.0105 
2.0000 

4.0000 
0.6000 

0.0070 

-. 

L 

1 - 

0.5700 

0.0900 

1 .OOOO 

18.000 
0 
2.9400 

3.5000 

6.0000 

2.0000 
--- 

28.900 
0 

ki -- 

rnz 

szt 

szt 

szt 

I 

kowane sr. 15 mrn 

war- 
toS6 

- 

- 

--- 

I 
--- 

1 

- 

A 

- 

G.6000 

3 0000 

33.0000 
0.0070 

2.0000 

- . - 

AQM 

wspornik~ do umywalek porcelano- 'szt 

zawory zwrotne pneldowe mo- 
siP' ne 5r.15 mm 
Z$br gmj.termntat.DANFOSS 
fi 15 mm 
Zawbr wentylacyiny kcbwy sr 125 

56.zaw6r zwrotny,p~elot.rnosiq2ny fi 
15 mm 
zlewy czworokqtne ieliwne e m a l i ~  
wane - 
materiaty pomocniue 

-, 

ym 
al- 

-7 

o.5700~ 

0.0900( 

-- 

RmzM 

60 54 
wch 
zawory 
zawary pnelotowe pmste moaie- 
neS1.15 mrn 

- 

Gru- 
pa 

SO- 

wa- 
n~ 

-- 1.0000 

18.0000 

1 2.9400 
Szt 3.5000 
- 
szt 6.0000 

Srt 
szt 

st 

SZt 

s d  
szt 

szt 

-21 
- 1 -  

- 

- 

szt 
- 
szt 

- 

DO.. 
staw- 

ca 

2.0000 

28.9000 

0.6000 

33.0m 

3 . m Q  
0.0070 

2.0000 

- - 

I 

- 

ce- 
na do- 

Ra- 
bil 

R ~ -  
ba 

za- 
S ~ O -  

cy I ma 
ks 



Lp. Narwa _Csna_jedn. [ WartoSt 
j m-g - 0.1500 \ 

, -,-- 

4 samochod dcstawey 0.9 T 0 0300' 
5. samnchCd dastawuv 0,9 t' 0.0900 I -.- 

- 6 .  sarn~chud-dcs~wC.Zy do 0,9 1 m a  0.3900 
I .  \Sano+& s k w n . d o  5.M (15 in+ 0.0263; - - 1 
8. sarn;lcW sknynkwy do 5 t - . m-q 0.0726 - 2 

/ 

9,  s ~ r ~ e t  do pr6b"" . . )kpl 1.0000 
10. Srodek transportow - ) m-g O.@OO 

RAZEPA 


